
 
 

 

 

 

Курганская область 

Далматовский муниципальный округ 

 Дума Далматовского муниципального округа 
                                                

Решение 

 

 

От 30 августа 2024г. № 397                                                          
                  г. Далматово 

 

 

 

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества Далматовского муниципального округа 
Курганской области на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования 

Далматовского муниципального округа Курганской области, Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

Далматовского муниципального округа Курганской области, утвержденным решением Думы 

Далматовского муниципального округа Курганской области от 14.07.2023г. №144, Дума 

Далматовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение к решению Думы Далматовского муниципального округа 

Курганской области от 14.12.2023г. №219 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Далматовского муниципального округа Курганской 

области на 2024 год» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Раздела 3. «Прогнозный перечень объектов недвижимости  муниципальной 

собственности Далматовского муниципального округа Курганской области, подлежащих 

приватизации в 2024 году» дополнить строками 28,29 следующего содержания: 
 

28. Помещение,           

назначение: нежилое 
Курганская область, 

муниципальный округ 

Далматовский, 

с. Ключевское, 
ул. Советская, д.27, 

пом.2 

50,5 
45:04:030302:631 

IV квартал 

29. Помещение, 

назначение: нежилое 

Курганская область, 

муниципальный округ 

Далматовский, 
г. Далматово, 

ул. Суворова, д.59, 

пом.2 

38,1 

45:04:020203:233 

IV квартал 

 

 

 

1.2. Пункт 2 Раздела 3. «Прогнозный перечень объектов движимого имущества 

муниципальной собственности Далматовского муниципального округа Курганской области, 

подлежащих приватизации в 2024 году» дополнить строкой 3 следующего содержания: 



 

3. Легковой 

автомобиль 

Курганская обл., 

Далматовский р-н,  г. 

Далматово 

Марка, модель ВАЗ 21102, 

год выпуска 2003, 

идентификационный номер 

(VIN) ХТА21102030611958 

IV квартал 

 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и 

разместить на сайте Администрации Далматовского муниципального округа Курганской области 

https://dalmatovo.gosuslugi.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru. 
 

 

 

Председатель Думы 

Далматовского муниципального округа 
Курганской области                                  А.Г. Курочкин                                       
 

 

Глава Далматовского муниципального 
округа Курганской области          А.Г. Аносов 

 
 

https://dalmatovo.gosuslugi.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

